
ソフトクリエイト マンスリー・ニュース 1月号

ソフトクリエイト マンスリー・ニュース第46号

平成21年1月９日

新年明けましておめでとうございます。

本年も引き続き、ソフトクリエイトの情報をお届けいたしますので、どうぞ宜しくお願い申しあげます。

●●代表取締役社長 林 宗治 より年頭のご挨拶●●

皆様、新年明けましておめでとうございます。謹

んで新春のご挨拶申しあげます。

旧年中は、日頃よりお引き立てくださり、謹んで

御礼申しあげます。

昨年は、２００５年４月の上場時に掲げた３年後
に売上高１００億円、経常利益１０億円を果たす
ことができ、また、更なるステージアップのために
２００８年１２月１９日に東京証券取引所市場第
二部への上場も果たしました。

今後ならびに平成２２年３月期の戦略につきましては、昨今の市場環境を鑑
み、顧客企業にとって「ソフトクリエイトが２つの点において唯一の存在になる」
ということを掲げで取り組んでまいります。

①自社プロダクト製品〈ｅｃｂｅｉｎｇ〉、〈Ｘ－ｐｏｉｎｔ〉、〈Ｌ２Ｂｌｏｃｋｅｒ〉等が顧客

企業にとって唯一の存在になるということ。これは、自社プロダクト製品の市場

シェアの拡大を図るとともに、製品強化に努め、より良いプロダクトを顧客企業

に提供し続けていくことであります。
②顧客企業にとってソフトクリエイト自体が唯一の存在になるということ。これ
は、会社の原点である一人ひとりが顧客企業に対して付加価値を提供し続け
ていくということであります。

今後、更なる業績の伸長と収益性の向上を図り、「Webソリューションサービス」
を基盤とした高収益会社の実現、企業価値の向上に努めてまいりますので、
本年も宜しくお願い申しあげます。

最後になりましたが、皆様のご健勝と、ご発展を心からお祈りしまして新年の

挨拶といたします。

～今後の主なＩＲ活動予定～
・２月２日（予定） 第３四半期業績発表
・２月２１日 (予定) 個人投資家説明会

（ブリッジサロン）
・５月上旬（予定） 平成２１年３月期本決算発表
・５月下旬（予定） 機関投資家・アナリスト向け決算説明会

（東証ＡＲＲＯＷＳ）
・６月下旬（予定） 第４２期定時株主総会
・８月上旬（予定） 平成２２年３月期第１四半期業績発表
・１１月上旬（予定） 平成２２年３月期第２四半期業績発表

････お問合せ先･･･ 経営企画グループ IＲ担当(ir@softcreate.co.jp)

◆個人投資家説明会開催◆

当社は、平成２０年１２月１９日に東京証券取引所市場第二部
への上場を果たしました。これも、ひとえに株主様のご支援の賜

物であると感謝しております。
今後も顧客企業にとって唯一の存在になる、また唯一の存在で

あり続けることで更なる業績成長を図るとともに株主様への利益
還元を経営の最重要課題の一つとして引続き取り組んでまいりま
す。
また、ＩＲ活動の一環として２月２１日に東京・三田において

個人投資家様向けに会社説明会を開催いたしますので是非この機
会にお越し頂ければ幸いでございます。
来場方法に関しましては、下記（ＩＲ情報ポータルサイト：ブ

リッジサロン）のＵＲＬからお申し込み頂ければと思います。
また、ブリッジサロンにも当社の会社情報等が掲載されており

ますので併せてご覧下さい。

〈http://www.bridge-salon.jp/index.html〉

http://www.bridge

